
Protokół Nr 59/2023 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 z dnia 17 marca 2023 roku 

 

Na posiedzeniu obecni według załączonej listy obecności. 

 

Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia 

3. Rozpatrzenie skargi z dnia 6 marca 2023 r.  

4. Wolne wnioski 

 

Do pkt 1  

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew Makarewicz. Powitał członków komisji, 

pracowników urzędu oraz gości. 

 

Do pkt 2  

Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew Makarewicz przedstawił porządek posiedzenia. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Do pkt 3 

Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew Makarewicz powiedział, że komisja zapoznała się ze skargą. 

Zwrócił się do dyrektor OPS o przedstawienie opisanej sprawy. 

Dyrektor OPS Pani Emilia Mor-Górska powiedziała, że skarżący pozostaje w stałym zainteresowaniu  

tut. Ośrodka od stycznia 2010 r. W okresie od 1.01.2022 r. do dnia 8.03.2022 r. został objęty wieloma formami 

pomocy finansowej w łącznej wysokości 7 602,81 zł. Organ w ramach przysługującego uznania 

administracyjnego dokonuje oceny hierarchii zgłaszanych potrzeb, którą obowiązany jest ustalać w odniesieniu 

do ogólnej liczby osób ubiegających się o pomoc oraz zgłoszonych przez te osoby żądań oraz przy 

uwzględnieniu wysokości środków finansowych przeznaczonych na ten cel. Ośrodek Pomocy Społecznej  

w 2023 roku w planie budżetu na zasiłki celowe i schronienia przewiduje kwotę w wysokości 156 000,00 zł. 

Skarżący nie został pozostawiony bez pomocy i została mu zaproponowana inna forma pomocy. W dniu 

20.02.2023 r. skarżący złożył wniosek o pomoc finansową, który został rozpatrzony pozytywnie a wypłata 

pomocy finansowej zaplanowana została na dzień 10.03.2023 r.  

Członkowie Komisji po zapoznaniu się z informacja dyrektor OPS w głosowaniu jany6m głosami  

3 za podjęli stanowisko o uznaniu skargi za bezzasadną. 

Do pkt 4 

Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew Makarewicz zgłosił wniosek o przeprowadzenie kolejnej Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji w trybie stacjonarnym z możliwością uczestniczenia w niej osobiście lub w formie 

telekonferencji z użyciem systemu Teams. 

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym głosami 3 za przyjęli powyższy wniosek.  

 

Na tym zakończono posiedzenie.  

 

 

 

       Protokołowała       Przewodniczący Komisji 

     Katarzyna Krusznis         Zbigniew Makarewicz 


